
17_B

17Villars-Ste-Croix, Croix-Péage > Vigie

V
ill

ar
s-
St

e-
Cro

ix
, C

ro
ix

-P
éa

ge‎

Buss
ig

ny,
 R

en
te

‎

Buss
ig

ny,
 C

oca
gne‎

Buss
ig

ny,
 B

uyè
re

‎

Buss
ig

ny,
 C

ro
ix
-d

e-
Pl

an
‎

A
rc

-e
n-C

ie
l‎

Cris
sie

r, 
Ver

nie
‎

Cris
sie

r, 
Ju

ra
‎

Ren
en

s V
D
, 1

4 
A
vr

il‎

Ren
en

s V
D
, A

ve
nir‎

Ren
en

s V
D
, H

ôte
l-d

e-
Vill

e/
EC

A
L‎

So
us l

'E
glis

e‎

Ren
en

s V
D
, C

ro
isé

e/
Ti

lle
uls‎

Pe
rr
el

et
‎

Pr
ill

y-
M

al
le

y,
 G

al
ic
ie

n‎

La
usa

nne,
 H

al
le

 d
e 

Sé
bei

llo
n‎

Couch
ira

rd
‎

Ec
ole

 d
es

 M
ét

ie
rs
‎

EP
SI
C‎

Po
rt
-F

ra
nc‎

V
ig

ie
‎

01‎ 02‎ 03‎ 05‎ 06‎ 07‎ 08‎ 10‎ 11‎ 12‎ 13‎ 14‎ 17‎ 19‎ 21‎ 23‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎

Lundi-Vendredi‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 05:17‎ 05:30‎ 05:43‎ 05:59‎ 06:08‎ 06:15‎ 06:23‎ 06:30‎ 06:38‎ 06:45‎ 06:53‎ 06:59‎ 07:08‎ 07:15‎ 07:23‎ 07:31‎ 07:40‎ 07:49‎ ▲7'‎

Bussigny, Rente‎ 05:18‎ 05:31‎ 05:44‎ 06:00‎ 06:09‎ 06:16‎ 06:24‎ 06:31‎ 06:39‎ 06:46‎ 06:54‎ 07:01‎ 07:10‎ 07:17‎ 07:25‎ 07:33‎ 07:42‎ 07:51‎ ▲7'‎

Bussigny, Cocagne‎ 05:19‎ 05:32‎ 05:45‎ 06:01‎ 06:10‎ 06:17‎ 06:25‎ 06:32‎ 06:40‎ 06:47‎ 06:55‎ 07:02‎ 07:11‎ 07:18‎ 07:26‎ 07:34‎ 07:43‎ 07:52‎ ▲7'‎

Bussigny, Buyère‎ 05:20‎ 05:33‎ 05:46‎ 06:02‎ 06:11‎ 06:19‎ 06:27‎ 06:34‎ 06:42‎ 06:49‎ 06:57‎ 07:04‎ 07:13‎ 07:20‎ 07:28‎ 07:36‎ 07:45‎ 07:54‎ ▲7'‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 05:22‎ 05:35‎ 05:48‎ 06:04‎ 06:13‎ 06:21‎ 06:29‎ 06:36‎ 06:44‎ 06:51‎ 06:59‎ 07:06‎ 07:15‎ 07:22‎ 07:30‎ 07:38‎ 07:47‎ 07:56‎ ▲7'‎

Arc-en-Ciel‎ 05:23‎ 05:36‎ 05:49‎ 06:05‎ 06:14‎ 06:22‎ 06:30‎ 06:37‎ 06:45‎ 06:52‎ 07:01‎ 07:08‎ 07:17‎ 07:24‎ 07:32‎ 07:40‎ 07:49‎ 07:58‎ ▲7'‎

Crissier, Vernie‎ 05:24‎ 05:37‎ 05:50‎ 06:06‎ 06:15‎ 06:23‎ 06:31‎ 06:38‎ 06:46‎ 06:53‎ 07:02‎ 07:09‎ 07:18‎ 07:25‎ 07:33‎ 07:41‎ 07:50‎ 07:59‎ ▲7'‎

Crissier, Jura‎ 05:25‎ 05:38‎ 05:51‎ 06:07‎ 06:16‎ 06:24‎ 06:32‎ 06:40‎ 06:48‎ 06:55‎ 07:03‎ 07:10‎ 07:19‎ 07:26‎ 07:34‎ 07:42‎ 07:51‎ 08:00‎ ▲7'‎

Renens VD, 14 Avril‎ 05:27‎ 05:40‎ 05:53‎ 06:09‎ 06:18‎ 06:26‎ 06:34‎ 06:42‎ 06:50‎ 06:57‎ 07:06‎ 07:13‎ 07:22‎ 07:29‎ 07:37‎ 07:45‎ 07:54‎ 08:03‎ ▲7'‎

Renens VD, Avenir‎ 05:28‎ 05:41‎ 05:54‎ 06:10‎ 06:19‎ 06:27‎ 06:35‎ 06:43‎ 06:51‎ 06:58‎ 07:07‎ 07:14‎ 07:23‎ 07:30‎ 07:38‎ 07:46‎ 07:55‎ 08:04‎ ▲7'‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 05:29‎ 05:42‎ 05:55‎ 06:11‎ 06:20‎ 06:28‎ 06:36‎ 06:44‎ 06:52‎ 06:59‎ 07:08‎ 07:15‎ 07:24‎ 07:31‎ 07:39‎ 07:47‎ 07:56‎ 08:05‎ ▲7'‎

Sous l'Eglise‎ 05:30‎ 05:43‎ 05:56‎ 06:12‎ 06:21‎ 06:29‎ 06:37‎ 06:45‎ 06:53‎ 07:00‎ 07:09‎ 07:16‎ 07:25‎ 07:32‎ 07:40‎ 07:48‎ 07:57‎ 08:06‎ ▲7'‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 05:30‎ 05:43‎ 05:56‎ 06:13‎ 06:22‎ 06:30‎ 06:38‎ 06:46‎ 06:54‎ 07:01‎ 07:10‎ 07:17‎ 07:26‎ 07:33‎ 07:41‎ 07:49‎ 07:58‎ 08:07‎ ▲7'‎

Perrelet‎ 05:33‎ 05:46‎ 05:59‎ 06:16‎ 06:25‎ 06:33‎ 06:41‎ 06:49‎ 06:57‎ 07:04‎ 07:13‎ 07:20‎ 07:29‎ 07:36‎ 07:44‎ 07:52‎ 08:01‎ 08:10‎ ▲7'‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 05:01‎ 05:15‎ 05:35‎ 05:48‎ 06:01‎ 06:18‎ 06:27‎ 06:35‎ 06:43‎ 06:51‎ 06:59‎ 07:06‎ 07:15‎ 07:22‎ 07:31‎ 07:38‎ 07:46‎ 07:54‎ 08:03‎ 08:12‎ ▲7'‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 05:03‎ 05:17‎ 05:37‎ 05:50‎ 06:03‎ 06:20‎ 06:29‎ 06:37‎ 06:45‎ 06:53‎ 07:01‎ 07:08‎ 07:17‎ 07:24‎ 07:33‎ 07:40‎ 07:48‎ 07:56‎ 08:05‎ 08:14‎ ▲7'‎

Couchirard‎ 05:05‎ 05:19‎ 05:39‎ 05:52‎ 06:05‎ 06:22‎ 06:31‎ 06:39‎ 06:47‎ 06:55‎ 07:04‎ 07:11‎ 07:20‎ 07:27‎ 07:36‎ 07:43‎ 07:51‎ 07:59‎ 08:08‎ 08:17‎ ▲7'‎

Ecole des Métiers 05:07‎ 05:21‎ 05:41‎ 05:54‎ 06:07‎ 06:24‎ 06:34‎ 06:42‎ 06:50‎ 06:58‎ 07:07‎ 07:14‎ 07:23‎ 07:30‎ 07:39‎ 07:46‎ 07:54‎ 08:02‎ 08:11‎ 08:20‎ ▲7'‎

EPSIC‎ 05:08‎ 05:22‎ 05:42‎ 05:55‎ 06:08‎ 06:25‎ 06:35‎ 06:43‎ 06:51‎ 06:59‎ 07:08‎ 07:15‎ 07:24‎ 07:31‎ 07:40‎ 07:47‎ 07:55‎ 08:03‎ 08:12‎ 08:21‎ ▲7'‎

Port-Franc‎ 05:09‎ 05:23‎ 05:43‎ 05:56‎ 06:10‎ 06:27‎ 06:37‎ 06:45‎ 06:53‎ 07:01‎ 07:10‎ 07:17‎ 07:26‎ 07:33‎ 07:42‎ 07:49‎ 07:57‎ 08:05‎ 08:14‎ 08:23‎ ▲7'‎

Vigie‎ 05:10‎ 05:24‎ 05:44‎ 05:57‎ 06:11‎ 06:28‎ 06:38‎ 06:46‎ 06:54‎ 07:02‎ 07:11‎ 07:18‎ 07:27‎ 07:34‎ 07:43‎ 07:50‎ 07:58‎ 08:06‎ 08:15‎ 08:24‎ ▲7'‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 02‎ 03‎ 05‎ 06‎ 07‎ 08‎ 10‎ 11‎ 12‎ 13‎ 14‎ 17‎ 19‎ 21‎ 23‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎

Lundi-Vendredi‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:09‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:34‎ 09:43‎ 09:54‎ 10:04‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:44‎ 10:53‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:54‎ 12:03‎

Bussigny, Rente‎ 08:52‎ 09:01‎ 09:10‎ 09:16‎ 09:26‎ 09:35‎ 09:44‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:16‎ 10:26‎ 10:36‎ 10:45‎ 10:54‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:55‎ 12:04‎

Bussigny, Cocagne‎ 08:53‎ 09:02‎ 09:11‎ 09:17‎ 09:27‎ 09:36‎ 09:45‎ 09:56‎ 10:06‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:46‎ 10:55‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:56‎ 12:05‎

Bussigny, Buyère‎ 08:55‎ 09:04‎ 09:13‎ 09:19‎ 09:29‎ 09:38‎ 09:47‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:39‎ 10:48‎ 10:57‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:58‎ 12:07‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 08:57‎ 09:06‎ 09:15‎ 09:21‎ 09:31‎ 09:40‎ 09:49‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:50‎ 10:59‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:00‎ 12:09‎

Arc-en-Ciel‎ 08:58‎ 09:07‎ 09:16‎ 09:22‎ 09:32‎ 09:41‎ 09:50‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:51‎ 11:00‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:01‎ 12:10‎

Crissier, Vernie‎ 08:59‎ 09:08‎ 09:17‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:42‎ 09:51‎ 10:02‎ 10:12‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:52‎ 11:01‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:02‎ 12:11‎

Crissier, Jura‎ 09:01‎ 09:10‎ 09:19‎ 09:25‎ 09:35‎ 09:44‎ 09:53‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:54‎ 11:03‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:04‎ 12:13‎

Renens VD, 14 Avril‎ 09:03‎ 09:12‎ 09:21‎ 09:27‎ 09:37‎ 09:46‎ 09:55‎ 10:06‎ 10:16‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:56‎ 11:05‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:06‎ 12:15‎

Renens VD, Avenir‎ 09:04‎ 09:13‎ 09:22‎ 09:28‎ 09:38‎ 09:47‎ 09:56‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:57‎ 11:06‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:07‎ 12:16‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 09:05‎ 09:14‎ 09:23‎ 09:29‎ 09:39‎ 09:48‎ 09:57‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:29‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:58‎ 11:07‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:08‎ 12:17‎

Sous l'Eglise‎ 09:06‎ 09:15‎ 09:24‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:49‎ 09:58‎ 10:09‎ 10:19‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 10:59‎ 11:08‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:09‎ 12:18‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 09:07‎ 09:16‎ 09:25‎ 09:31‎ 09:41‎ 09:50‎ 09:59‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:00‎ 11:09‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:10‎ 12:19‎

Perrelet‎ 09:10‎ 09:19‎ 09:28‎ 09:34‎ 09:44‎ 09:53‎ 10:02‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:34‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:03‎ 11:12‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:13‎ 12:22‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 09:12‎ 09:21‎ 09:30‎ 09:36‎ 09:46‎ 09:55‎ 10:04‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:05‎ 11:14‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:15‎ 12:24‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 09:14‎ 09:23‎ 09:32‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:57‎ 10:06‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:07‎ 11:16‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:17‎ 12:26‎

Couchirard‎ 09:16‎ 09:25‎ 09:34‎ 09:40‎ 09:50‎ 09:59‎ 10:08‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:09‎ 11:18‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:19‎ 12:28‎

Ecole des Métiers 09:19‎ 09:28‎ 09:37‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:02‎ 10:11‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:12‎ 11:21‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:22‎ 12:31‎

EPSIC‎ 09:20‎ 09:29‎ 09:38‎ 09:44‎ 09:54‎ 10:03‎ 10:12‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:13‎ 11:22‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎ 12:23‎ 12:32‎

Port-Franc‎ 09:22‎ 09:31‎ 09:40‎ 09:46‎ 09:56‎ 10:05‎ 10:14‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:15‎ 11:24‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:16‎ 12:25‎ 12:34‎

Vigie‎ 09:23‎ 09:32‎ 09:41‎ 09:47‎ 09:57‎ 10:06‎ 10:15‎ 10:26‎ 10:36‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:16‎ 11:25‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:26‎ 12:35‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 02‎ 03‎ 05‎ 06‎ 07‎ 08‎ 10‎ 11‎ 12‎ 13‎ 14‎ 17‎ 19‎ 21‎ 23‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎

Lundi-Vendredi‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:04‎ 13:13‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:24‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:51‎ ▲8'‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:50‎

Bussigny, Rente‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:05‎ 13:14‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:46‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:25‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:52‎ ▲8'‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:52‎

Bussigny, Cocagne‎ 12:16‎ 12:26‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:06‎ 13:15‎ 13:26‎ 13:36‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:26‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:53‎ ▲8'‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:53‎

Bussigny, Buyère‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:59‎ 13:08‎ 13:17‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:28‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:55‎ ▲8'‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:55‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:10‎ 13:19‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:30‎ 14:41‎ 14:51‎ 14:57‎ ▲8'‎ 17:39‎ 17:49‎ 17:57‎

Arc-en-Ciel‎ 12:21‎ 12:31‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:11‎ 13:20‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:52‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎ 14:31‎ 14:42‎ 14:52‎ 14:58‎ ▲8'‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:00‎

Crissier, Vernie‎ 12:22‎ 12:32‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:12‎ 13:21‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:32‎ 14:43‎ 14:53‎ 14:59‎ ▲8'‎ 17:44‎ 17:54‎ 18:02‎

Crissier, Jura‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:14‎ 13:23‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:34‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:01‎ ▲8'‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:04‎

Renens VD, 14 Avril‎ 12:26‎ 12:36‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:16‎ 13:25‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:36‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:03‎ ▲8'‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:08‎

Renens VD, Avenir‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:17‎ 13:26‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:37‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:04‎ ▲8'‎ 17:52‎ 18:01‎ 18:09‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:49‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:18‎ 13:27‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:38‎ 14:49‎ 14:59‎ 15:05‎ ▲8'‎ 17:53‎ 18:02‎ 18:10‎

Sous l'Eglise‎ 12:29‎ 12:39‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:19‎ 13:28‎ 13:39‎ 13:49‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:39‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:06‎ ▲8'‎ 17:55‎ 18:03‎ 18:11‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:20‎ 13:29‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:40‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:07‎ ▲8'‎ 17:56‎ 18:04‎ 18:12‎

Perrelet‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:23‎ 13:32‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:43‎ 14:54‎ 15:04‎ 15:11‎ ▲8'‎ 18:00‎ 18:08‎ 18:16‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:56‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:25‎ 13:34‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:45‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:13‎ ▲8'‎ 18:02‎ 18:10‎ 18:18‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 12:37‎ 12:47‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:27‎ 13:36‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:47‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:15‎ ▲8'‎ 18:04‎ 18:12‎ 18:20‎

Couchirard‎ 12:39‎ 12:49‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:29‎ 13:38‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:49‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:17‎ ▲8'‎ 18:07‎ 18:15‎ 18:23‎

Ecole des Métiers 12:42‎ 12:52‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:32‎ 13:41‎ 13:52‎ 14:02‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:52‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:20‎ ▲8'‎ 18:10‎ 18:18‎ 18:26‎

EPSIC‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:33‎ 13:42‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:44‎ 14:53‎ 15:04‎ 15:14‎ 15:21‎ ▲8'‎ 18:11‎ 18:19‎ 18:27‎

Port-Franc‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:26‎ 13:35‎ 13:44‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:55‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:23‎ ▲8'‎ 18:13‎ 18:21‎ 18:29‎

Vigie‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:36‎ 13:45‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:56‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:24‎ ▲8'‎ 18:14‎ 18:22‎ 18:30‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Lundi-Vendredi‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:36‎ 18:47‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:19‎ 19:26‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:54‎ 21:08‎ 21:23‎

Bussigny, Rente‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:37‎ 18:48‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:20‎ 19:27‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:55‎ 21:09‎ 21:24‎

Bussigny, Cocagne‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:38‎ 18:49‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:21‎ 19:28‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:56‎ 21:10‎ 21:25‎

Bussigny, Buyère‎ 18:04‎ 18:14‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:40‎ 18:51‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:29‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:59‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:49‎ 20:57‎ 21:11‎ 21:26‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:24‎ 18:34‎ 18:42‎ 18:53‎ 19:04‎ 19:14‎ 19:24‎ 19:31‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:51‎ 20:59‎ 21:12‎ 21:27‎

Arc-en-Ciel‎ 18:09‎ 18:18‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:32‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:00‎ 21:13‎ 21:28‎

Crissier, Vernie‎ 18:11‎ 18:19‎ 18:27‎ 18:37‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:26‎ 19:33‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:00‎ 21:13‎ 21:28‎

Crissier, Jura‎ 18:13‎ 18:21‎ 18:29‎ 18:39‎ 18:47‎ 18:57‎ 19:07‎ 19:17‎ 19:27‎ 19:34‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:01‎ 21:14‎ 21:29‎

Renens VD, 14 Avril‎ 18:17‎ 18:24‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:50‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:36‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:55‎ 21:03‎ 21:16‎ 21:31‎

Renens VD, Avenir‎ 18:18‎ 18:25‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:51‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:37‎ 19:46‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:04‎ 21:17‎ 21:32‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 18:19‎ 18:26‎ 18:34‎ 18:44‎ 18:52‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:38‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:05‎ 21:18‎ 21:33‎

Sous l'Eglise‎ 18:20‎ 18:27‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:53‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:39‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:58‎ 21:06‎ 21:19‎ 21:34‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 18:21‎ 18:28‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:54‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:40‎ 19:49‎ 19:59‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:49‎ 20:59‎ 21:07‎ 21:20‎ 21:35‎

Perrelet‎ 18:25‎ 18:32‎ 18:40‎ 18:50‎ 18:57‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:43‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:02‎ 21:10‎ 21:23‎ 21:38‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 18:27‎ 18:34‎ 18:42‎ 18:52‎ 18:59‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:45‎ 19:54‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:24‎ 20:34‎ 20:44‎ 20:54‎ 21:04‎ 21:12‎ 21:25‎ 21:40‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 18:29‎ 18:36‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:01‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:47‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:06‎ 21:14‎ 21:27‎ 21:42‎

Couchirard‎ 18:32‎ 18:39‎ 18:47‎ 18:57‎ 19:04‎ 19:13‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:49‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:58‎ 21:08‎ 21:16‎ 21:29‎ 21:44‎

Ecole des Métiers 18:35‎ 18:42‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:07‎ 19:16‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:52‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:51‎ 21:01‎ 21:10‎ 21:18‎ 21:31‎ 21:46‎

EPSIC‎ 18:36‎ 18:43‎ 18:51‎ 19:01‎ 19:08‎ 19:17‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:53‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:02‎ 21:11‎ 21:19‎ 21:32‎ 21:47‎

Port-Franc‎ 18:38‎ 18:45‎ 18:53‎ 19:02‎ 19:09‎ 19:18‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:54‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:03‎ 21:12‎ 21:20‎ 21:33‎ 21:48‎

Vigie‎ 18:39‎ 18:46‎ 18:54‎ 19:03‎ 19:10‎ 19:19‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:55‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:24‎ 20:34‎ 20:44‎ 20:54‎ 21:04‎ 21:13‎ 21:21‎ 21:34‎ 21:49‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 02‎ 03‎ 05‎ 06‎ 07‎ 08‎ 10‎ 11‎ 12‎ 13‎ 14‎ 17‎ 19‎ 21‎ 23‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎

Lundi-Vendredi‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 21:38‎ 21:56‎ 22:10‎ 22:25‎ 22:39‎ 22:55‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:09‎ 00:24‎ 00:39‎ 00:54‎

Bussigny, Rente‎ 21:39‎ 21:57‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:40‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:10‎ 00:25‎ 00:40‎ 00:55‎

Bussigny, Cocagne‎ 21:40‎ 21:58‎ 22:12‎ 22:27‎ 22:41‎ 22:57‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:11‎ 00:26‎ 00:41‎ 00:56‎

Bussigny, Buyère‎ 21:41‎ 21:59‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:42‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:12‎ 00:27‎ 00:42‎ 00:57‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 21:42‎ 22:00‎ 22:14‎ 22:29‎ 22:43‎ 22:59‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:13‎ 00:28‎ 00:43‎ 00:58‎

Arc-en-Ciel‎ 21:43‎ 22:01‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:44‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:14‎ 00:29‎ 00:44‎ 00:59‎

Crissier, Vernie‎ 21:43‎ 22:01‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:44‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:14‎ 00:29‎ 00:44‎ 00:59‎

Crissier, Jura‎ 21:44‎ 22:02‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:45‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:45‎ 01:00‎

Renens VD, 14 Avril‎ 21:46‎ 22:04‎ 22:18‎ 22:33‎ 22:47‎ 23:03‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:17‎ 00:32‎ 00:47‎ 01:02‎

Renens VD, Avenir‎ 21:47‎ 22:05‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:48‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:18‎ 00:33‎ 00:48‎ 01:03‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 21:48‎ 22:06‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:18‎ 00:33‎ 00:48‎ 01:03‎

Sous l'Eglise‎ 21:49‎ 22:07‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:50‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:19‎ 00:34‎ 00:49‎ 01:04‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 21:50‎ 22:07‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:50‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎ 00:20‎ 00:35‎ 00:50‎ 01:05‎

Perrelet‎ 21:53‎ 22:10‎ 22:24‎ 22:39‎ 22:53‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:38‎ 23:53‎ 00:08‎ 00:22‎ 00:37‎ 00:52‎ 01:07‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 21:55‎ 22:12‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:55‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:24‎ 00:39‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 21:57‎ 22:14‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:57‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:26‎ 00:41‎

Couchirard‎ 21:59‎ 22:16‎ 22:30‎ 22:45‎ 22:59‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:28‎ 00:43‎

Ecole des Métiers 22:01‎ 22:18‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:30‎ 00:45‎

EPSIC‎ 22:02‎ 22:19‎ 22:33‎ 22:48‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:17‎ 00:31‎ 00:46‎

Port-Franc‎ 22:03‎ 22:20‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:03‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:32‎ 00:47‎

Vigie‎ 22:04‎ 22:21‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:19‎ 00:33‎ 00:48‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Samedi‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 05:31‎ 05:51‎ 06:07‎ 06:21‎ 06:36‎ 06:51‎ 07:07‎ 07:22‎ 07:38‎ 07:51‎ 08:01‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:01‎ 09:11‎ 09:21‎

Bussigny, Rente‎ 05:32‎ 05:52‎ 06:08‎ 06:22‎ 06:37‎ 06:52‎ 07:08‎ 07:23‎ 07:39‎ 07:52‎ 08:02‎ 08:11‎ 08:21‎ 08:31‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:02‎ 09:12‎ 09:22‎

Bussigny, Cocagne‎ 05:33‎ 05:53‎ 06:09‎ 06:23‎ 06:38‎ 06:53‎ 07:09‎ 07:24‎ 07:40‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:12‎ 08:22‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:52‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:23‎

Bussigny, Buyère‎ 05:34‎ 05:54‎ 06:10‎ 06:24‎ 06:39‎ 06:54‎ 07:10‎ 07:25‎ 07:41‎ 07:54‎ 08:04‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:04‎ 09:14‎ 09:24‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 05:35‎ 05:55‎ 06:11‎ 06:25‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:12‎ 07:27‎ 07:43‎ 07:56‎ 08:06‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:06‎ 09:16‎ 09:26‎

Arc-en-Ciel‎ 05:36‎ 05:56‎ 06:12‎ 06:26‎ 06:41‎ 06:56‎ 07:13‎ 07:28‎ 07:44‎ 07:57‎ 08:07‎ 08:16‎ 08:26‎ 08:36‎ 08:46‎ 08:56‎ 09:07‎ 09:17‎ 09:27‎

Crissier, Vernie‎ 05:36‎ 05:56‎ 06:12‎ 06:26‎ 06:41‎ 06:56‎ 07:14‎ 07:29‎ 07:45‎ 07:58‎ 08:08‎ 08:17‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎ 09:08‎ 09:18‎ 09:28‎

Crissier, Jura‎ 05:37‎ 05:57‎ 06:13‎ 06:27‎ 06:42‎ 06:57‎ 07:15‎ 07:30‎ 07:46‎ 07:59‎ 08:09‎ 08:18‎ 08:28‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:58‎ 09:09‎ 09:19‎ 09:29‎

Renens VD, 14 Avril‎ 05:39‎ 05:59‎ 06:15‎ 06:29‎ 06:44‎ 06:59‎ 07:17‎ 07:32‎ 07:48‎ 08:01‎ 08:11‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:11‎ 09:21‎ 09:31‎

Renens VD, Avenir‎ 05:40‎ 06:00‎ 06:16‎ 06:30‎ 06:45‎ 07:00‎ 07:18‎ 07:33‎ 07:49‎ 08:02‎ 08:12‎ 08:21‎ 08:31‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:12‎ 09:22‎ 09:32‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 05:40‎ 06:01‎ 06:17‎ 06:31‎ 06:46‎ 07:01‎ 07:19‎ 07:34‎ 07:50‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:22‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:52‎ 09:02‎ 09:13‎ 09:23‎ 09:33‎

Sous l'Eglise‎ 05:41‎ 06:02‎ 06:18‎ 06:32‎ 06:47‎ 07:02‎ 07:20‎ 07:35‎ 07:51‎ 08:04‎ 08:14‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:03‎ 09:14‎ 09:24‎ 09:34‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 05:42‎ 06:02‎ 06:18‎ 06:33‎ 06:48‎ 07:03‎ 07:21‎ 07:36‎ 07:52‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:24‎ 08:34‎ 08:44‎ 08:54‎ 09:04‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎

Perrelet‎ 05:44‎ 06:05‎ 06:21‎ 06:36‎ 06:51‎ 07:06‎ 07:24‎ 07:39‎ 07:55‎ 08:08‎ 08:18‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎ 09:07‎ 09:18‎ 09:28‎ 09:38‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 05:03‎ 05:18‎ 05:46‎ 06:07‎ 06:23‎ 06:38‎ 06:53‎ 07:08‎ 07:26‎ 07:41‎ 07:57‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:29‎ 08:39‎ 08:49‎ 08:59‎ 09:09‎ 09:20‎ 09:30‎ 09:40‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 05:05‎ 05:20‎ 05:48‎ 06:09‎ 06:25‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:28‎ 07:43‎ 07:59‎ 08:12‎ 08:22‎ 08:31‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:11‎ 09:22‎ 09:32‎ 09:42‎

Couchirard‎ 05:07‎ 05:22‎ 05:50‎ 06:11‎ 06:27‎ 06:42‎ 06:57‎ 07:12‎ 07:30‎ 07:45‎ 08:01‎ 08:14‎ 08:24‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:24‎ 09:34‎ 09:44‎

Ecole des Métiers 05:09‎ 05:24‎ 05:52‎ 06:13‎ 06:29‎ 06:44‎ 06:59‎ 07:14‎ 07:32‎ 07:47‎ 08:03‎ 08:16‎ 08:26‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:26‎ 09:36‎ 09:46‎

EPSIC‎ 05:10‎ 05:25‎ 05:53‎ 06:14‎ 06:30‎ 06:45‎ 07:00‎ 07:15‎ 07:33‎ 07:48‎ 08:04‎ 08:17‎ 08:27‎ 08:36‎ 08:46‎ 08:56‎ 09:06‎ 09:16‎ 09:27‎ 09:37‎ 09:47‎

Port-Franc‎ 05:11‎ 05:26‎ 05:54‎ 06:15‎ 06:31‎ 06:46‎ 07:01‎ 07:16‎ 07:34‎ 07:49‎ 08:05‎ 08:18‎ 08:28‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎ 09:07‎ 09:17‎ 09:28‎ 09:38‎ 09:48‎

Vigie‎ 05:12‎ 05:27‎ 05:55‎ 06:16‎ 06:32‎ 06:47‎ 07:02‎ 07:17‎ 07:35‎ 07:50‎ 08:06‎ 08:19‎ 08:29‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:58‎ 09:08‎ 09:18‎ 09:29‎ 09:39‎ 09:49‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Samedi‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 09:31‎ 09:41‎ 09:50‎ 10:01‎ ▲8'‎ 18:27‎ 18:33‎ 18:41‎ 18:51‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:49‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:38‎ 20:49‎

Bussigny, Rente‎ 09:32‎ 09:42‎ 09:51‎ 10:02‎ ▲8'‎ 18:28‎ 18:34‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:39‎ 20:50‎

Bussigny, Cocagne‎ 09:33‎ 09:43‎ 09:52‎ 10:03‎ ▲8'‎ 18:29‎ 18:35‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:40‎ 20:51‎

Bussigny, Buyère‎ 09:34‎ 09:44‎ 09:53‎ 10:04‎ ▲8'‎ 18:30‎ 18:36‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:41‎ 20:52‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 09:36‎ 09:46‎ 09:55‎ 10:06‎ ▲8'‎ 18:32‎ 18:38‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:34‎ 19:44‎ 19:54‎ 20:05‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:43‎ 20:54‎

Arc-en-Ciel‎ 09:37‎ 09:47‎ 09:56‎ 10:07‎ ▲8'‎ 18:33‎ 18:39‎ 18:47‎ 18:57‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:26‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:44‎ 20:55‎

Crissier, Vernie‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:57‎ 10:08‎ ▲8'‎ 18:34‎ 18:40‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:07‎ 19:17‎ 19:27‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:44‎ 20:55‎

Crissier, Jura‎ 09:39‎ 09:49‎ 09:58‎ 10:09‎ ▲8'‎ 18:36‎ 18:42‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:45‎ 20:56‎

Renens VD, 14 Avril‎ 09:41‎ 09:51‎ 10:00‎ 10:11‎ ▲8'‎ 18:38‎ 18:44‎ 18:51‎ 19:01‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:39‎ 19:49‎ 19:59‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:47‎ 20:58‎

Renens VD, Avenir‎ 09:42‎ 09:52‎ 10:01‎ 10:12‎ ▲8'‎ 18:39‎ 18:45‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:40‎ 20:48‎ 20:59‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:02‎ 10:13‎ ▲8'‎ 18:40‎ 18:46‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:49‎ 21:00‎

Sous l'Eglise‎ 09:44‎ 09:54‎ 10:03‎ 10:14‎ ▲8'‎ 18:41‎ 18:47‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:50‎ 21:01‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 09:45‎ 09:55‎ 10:04‎ 10:15‎ ▲8'‎ 18:42‎ 18:48‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:14‎ 19:24‎ 19:34‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:51‎ 21:02‎

Perrelet‎ 09:48‎ 09:58‎ 10:07‎ 10:18‎ ▲8'‎ 18:45‎ 18:51‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:17‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:46‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:54‎ 21:05‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:09‎ 10:20‎ ▲8'‎ 18:47‎ 18:53‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:56‎ 21:07‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 09:52‎ 10:02‎ 10:11‎ 10:22‎ ▲8'‎ 18:49‎ 18:55‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:40‎ 20:50‎ 20:58‎ 21:09‎

Couchirard‎ 09:54‎ 10:04‎ 10:13‎ 10:24‎ ▲8'‎ 18:51‎ 18:57‎ 19:04‎ 19:14‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:00‎ 21:11‎

Ecole des Métiers 09:56‎ 10:06‎ 10:15‎ 10:26‎ ▲8'‎ 18:54‎ 19:00‎ 19:07‎ 19:17‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:55‎ 21:03‎ 21:13‎

EPSIC‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:16‎ 10:27‎ ▲8'‎ 18:55‎ 19:01‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:04‎ 21:14‎

Port-Franc‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:17‎ 10:28‎ ▲8'‎ 18:56‎ 19:02‎ 19:09‎ 19:19‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:05‎ 21:15‎

Vigie‎ 09:59‎ 10:09‎ 10:18‎ 10:29‎ ▲8'‎ 18:57‎ 19:03‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:49‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:58‎ 21:06‎ 21:16‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Samedi‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 20:59‎ 21:14‎ 21:29‎ 21:44‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:29‎ 22:44‎ 22:59‎ 23:14‎ 23:28‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:26‎

Bussigny, Rente‎ 21:00‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:29‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:27‎

Bussigny, Cocagne‎ 21:01‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:30‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:28‎

Bussigny, Buyère‎ 21:02‎ 21:17‎ 21:32‎ 21:47‎ 22:03‎ 22:18‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:31‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:17‎ 00:29‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 21:03‎ 21:18‎ 21:33‎ 21:48‎ 22:04‎ 22:19‎ 22:33‎ 22:48‎ 23:03‎ 23:18‎ 23:32‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:30‎

Arc-en-Ciel‎ 21:04‎ 21:19‎ 21:34‎ 21:49‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:33‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:19‎ 00:31‎

Crissier, Vernie‎ 21:04‎ 21:19‎ 21:34‎ 21:49‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:33‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:19‎ 00:31‎

Crissier, Jura‎ 21:05‎ 21:20‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:06‎ 22:21‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:34‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:32‎

Renens VD, 14 Avril‎ 21:07‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:36‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:22‎ 00:34‎

Renens VD, Avenir‎ 21:08‎ 21:23‎ 21:38‎ 21:53‎ 22:09‎ 22:24‎ 22:38‎ 22:53‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:37‎ 23:53‎ 00:08‎ 00:23‎ 00:35‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 21:09‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:10‎ 22:25‎ 22:39‎ 22:54‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:37‎ 23:53‎ 00:08‎ 00:23‎ 00:35‎

Sous l'Eglise‎ 21:10‎ 21:25‎ 21:40‎ 21:55‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:09‎ 23:24‎ 23:38‎ 23:54‎ 00:09‎ 00:24‎ 00:36‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 21:11‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:39‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:25‎ 00:37‎

Perrelet‎ 21:14‎ 21:29‎ 21:44‎ 21:59‎ 22:14‎ 22:29‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:41‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:27‎ 00:39‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:43‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:29‎ 00:41‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 21:18‎ 21:33‎ 21:48‎ 22:03‎ 22:18‎ 22:33‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:45‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:31‎ 00:43‎

Couchirard‎ 21:20‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:47‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:33‎ 00:45‎

Ecole des Métiers 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:49‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:35‎ 00:47‎

EPSIC‎ 21:23‎ 21:38‎ 21:53‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:38‎ 22:52‎ 23:07‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:50‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:36‎ 00:48‎

Port-Franc‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:09‎ 22:24‎ 22:39‎ 22:53‎ 23:08‎ 23:22‎ 23:37‎ 23:51‎ 00:07‎ 00:22‎ 00:37‎ 00:49‎

Vigie‎ 21:25‎ 21:40‎ 21:55‎ 22:10‎ 22:25‎ 22:40‎ 22:54‎ 23:09‎ 23:23‎ 23:38‎ 23:52‎ 00:08‎ 00:23‎ 00:38‎ 00:50‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 05:19‎ 05:43‎ 06:03‎ 06:23‎ 06:43‎ 07:03‎ 07:19‎ 07:34‎ 07:49‎ 08:02‎ 08:17‎ 08:32‎ 08:47‎ 09:01‎ 09:17‎ 09:34‎ 09:49‎ 09:58‎ 10:10‎

Bussigny, Rente‎ 05:20‎ 05:44‎ 06:04‎ 06:24‎ 06:44‎ 07:04‎ 07:20‎ 07:35‎ 07:50‎ 08:03‎ 08:18‎ 08:33‎ 08:48‎ 09:02‎ 09:18‎ 09:35‎ 09:50‎ 09:59‎ 10:11‎

Bussigny, Cocagne‎ 05:21‎ 05:45‎ 06:05‎ 06:25‎ 06:45‎ 07:05‎ 07:21‎ 07:36‎ 07:51‎ 08:04‎ 08:19‎ 08:34‎ 08:49‎ 09:03‎ 09:19‎ 09:36‎ 09:51‎ 10:00‎ 10:12‎

Bussigny, Buyère‎ 05:22‎ 05:46‎ 06:06‎ 06:26‎ 06:46‎ 07:06‎ 07:22‎ 07:37‎ 07:52‎ 08:05‎ 08:20‎ 08:35‎ 08:50‎ 09:04‎ 09:20‎ 09:37‎ 09:52‎ 10:01‎ 10:13‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 05:23‎ 05:47‎ 06:07‎ 06:27‎ 06:47‎ 07:07‎ 07:23‎ 07:38‎ 07:53‎ 08:06‎ 08:21‎ 08:36‎ 08:51‎ 09:05‎ 09:21‎ 09:38‎ 09:53‎ 10:02‎ 10:14‎

Arc-en-Ciel‎ 05:24‎ 05:48‎ 06:08‎ 06:28‎ 06:48‎ 07:08‎ 07:24‎ 07:39‎ 07:54‎ 08:07‎ 08:22‎ 08:37‎ 08:52‎ 09:06‎ 09:22‎ 09:39‎ 09:54‎ 10:03‎ 10:15‎

Crissier, Vernie‎ 05:24‎ 05:48‎ 06:08‎ 06:28‎ 06:48‎ 07:08‎ 07:24‎ 07:39‎ 07:54‎ 08:07‎ 08:22‎ 08:37‎ 08:52‎ 09:06‎ 09:22‎ 09:39‎ 09:54‎ 10:04‎ 10:16‎

Crissier, Jura‎ 05:25‎ 05:49‎ 06:09‎ 06:29‎ 06:49‎ 07:09‎ 07:25‎ 07:40‎ 07:55‎ 08:08‎ 08:23‎ 08:38‎ 08:53‎ 09:07‎ 09:23‎ 09:40‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:17‎

Renens VD, 14 Avril‎ 05:27‎ 05:51‎ 06:11‎ 06:31‎ 06:51‎ 07:11‎ 07:27‎ 07:42‎ 07:57‎ 08:10‎ 08:25‎ 08:40‎ 08:55‎ 09:09‎ 09:25‎ 09:42‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:19‎

Renens VD, Avenir‎ 05:28‎ 05:52‎ 06:12‎ 06:32‎ 06:52‎ 07:12‎ 07:28‎ 07:43‎ 07:58‎ 08:11‎ 08:26‎ 08:41‎ 08:56‎ 09:10‎ 09:26‎ 09:43‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:20‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 05:28‎ 05:52‎ 06:12‎ 06:32‎ 06:52‎ 07:12‎ 07:28‎ 07:43‎ 07:58‎ 08:12‎ 08:27‎ 08:42‎ 08:57‎ 09:11‎ 09:27‎ 09:44‎ 09:59‎ 10:09‎ 10:21‎

Sous l'Eglise‎ 05:29‎ 05:53‎ 06:13‎ 06:33‎ 06:53‎ 07:13‎ 07:29‎ 07:44‎ 07:59‎ 08:13‎ 08:28‎ 08:43‎ 08:58‎ 09:12‎ 09:28‎ 09:45‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:22‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 05:30‎ 05:54‎ 06:14‎ 06:34‎ 06:54‎ 07:14‎ 07:30‎ 07:45‎ 08:00‎ 08:14‎ 08:29‎ 08:44‎ 08:59‎ 09:13‎ 09:29‎ 09:46‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:23‎

Perrelet‎ 05:32‎ 05:56‎ 06:16‎ 06:36‎ 06:56‎ 07:16‎ 07:32‎ 07:47‎ 08:02‎ 08:17‎ 08:32‎ 08:47‎ 09:02‎ 09:16‎ 09:32‎ 09:49‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:26‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 05:03‎ 05:18‎ 05:34‎ 05:58‎ 06:18‎ 06:38‎ 06:58‎ 07:18‎ 07:34‎ 07:49‎ 08:04‎ 08:19‎ 08:34‎ 08:49‎ 09:04‎ 09:18‎ 09:34‎ 09:51‎ 10:06‎ 10:16‎ 10:28‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 05:05‎ 05:20‎ 05:36‎ 06:00‎ 06:20‎ 06:40‎ 07:00‎ 07:20‎ 07:36‎ 07:51‎ 08:06‎ 08:21‎ 08:36‎ 08:51‎ 09:06‎ 09:20‎ 09:36‎ 09:53‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:30‎

Couchirard‎ 05:07‎ 05:22‎ 05:38‎ 06:02‎ 06:22‎ 06:42‎ 07:02‎ 07:22‎ 07:38‎ 07:53‎ 08:08‎ 08:23‎ 08:38‎ 08:53‎ 09:08‎ 09:22‎ 09:38‎ 09:55‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:32‎

Ecole des Métiers 05:09‎ 05:24‎ 05:40‎ 06:04‎ 06:24‎ 06:44‎ 07:04‎ 07:24‎ 07:40‎ 07:55‎ 08:10‎ 08:25‎ 08:40‎ 08:55‎ 09:10‎ 09:24‎ 09:40‎ 09:57‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:34‎

EPSIC‎ 05:10‎ 05:25‎ 05:41‎ 06:05‎ 06:25‎ 06:45‎ 07:05‎ 07:25‎ 07:41‎ 07:56‎ 08:11‎ 08:26‎ 08:41‎ 08:56‎ 09:11‎ 09:25‎ 09:41‎ 09:58‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:35‎

Port-Franc‎ 05:11‎ 05:26‎ 05:42‎ 06:06‎ 06:26‎ 06:46‎ 07:06‎ 07:26‎ 07:42‎ 07:57‎ 08:12‎ 08:27‎ 08:42‎ 08:57‎ 09:12‎ 09:26‎ 09:42‎ 09:59‎ 10:14‎ 10:24‎ 10:36‎

Vigie‎ 05:12‎ 05:27‎ 05:43‎ 06:07‎ 06:27‎ 06:47‎ 07:07‎ 07:27‎ 07:43‎ 07:58‎ 08:13‎ 08:28‎ 08:43‎ 08:58‎ 09:13‎ 09:27‎ 09:43‎ 10:00‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:37‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 10:21‎ 10:32‎ 10:43‎ 10:54‎ 11:05‎ 11:16‎ 11:27‎ 11:38‎ 11:49‎ 12:00‎ 12:11‎ 12:22‎ 12:33‎ 12:44‎ 12:55‎ 13:06‎ 13:17‎ 13:28‎ 13:39‎ 13:50‎ 14:01‎

Bussigny, Rente‎ 10:22‎ 10:33‎ 10:44‎ 10:55‎ 11:06‎ 11:17‎ 11:28‎ 11:39‎ 11:50‎ 12:01‎ 12:12‎ 12:23‎ 12:34‎ 12:45‎ 12:56‎ 13:07‎ 13:18‎ 13:29‎ 13:40‎ 13:51‎ 14:02‎

Bussigny, Cocagne‎ 10:23‎ 10:34‎ 10:45‎ 10:56‎ 11:07‎ 11:18‎ 11:29‎ 11:40‎ 11:51‎ 12:02‎ 12:13‎ 12:24‎ 12:35‎ 12:46‎ 12:57‎ 13:08‎ 13:19‎ 13:30‎ 13:41‎ 13:52‎ 14:03‎

Bussigny, Buyère‎ 10:24‎ 10:35‎ 10:46‎ 10:57‎ 11:08‎ 11:19‎ 11:30‎ 11:41‎ 11:52‎ 12:03‎ 12:14‎ 12:25‎ 12:36‎ 12:47‎ 12:58‎ 13:09‎ 13:20‎ 13:31‎ 13:42‎ 13:53‎ 14:04‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 10:25‎ 10:36‎ 10:47‎ 10:58‎ 11:09‎ 11:20‎ 11:31‎ 11:42‎ 11:53‎ 12:04‎ 12:15‎ 12:26‎ 12:37‎ 12:48‎ 12:59‎ 13:10‎ 13:21‎ 13:32‎ 13:43‎ 13:54‎ 14:05‎

Arc-en-Ciel‎ 10:26‎ 10:37‎ 10:48‎ 10:59‎ 11:10‎ 11:21‎ 11:32‎ 11:43‎ 11:54‎ 12:05‎ 12:16‎ 12:27‎ 12:38‎ 12:49‎ 13:00‎ 13:11‎ 13:22‎ 13:33‎ 13:44‎ 13:55‎ 14:06‎

Crissier, Vernie‎ 10:27‎ 10:38‎ 10:49‎ 11:00‎ 11:11‎ 11:22‎ 11:33‎ 11:44‎ 11:55‎ 12:06‎ 12:17‎ 12:28‎ 12:39‎ 12:50‎ 13:01‎ 13:12‎ 13:23‎ 13:34‎ 13:45‎ 13:56‎ 14:07‎

Crissier, Jura‎ 10:28‎ 10:39‎ 10:50‎ 11:01‎ 11:12‎ 11:23‎ 11:34‎ 11:45‎ 11:56‎ 12:07‎ 12:18‎ 12:29‎ 12:40‎ 12:51‎ 13:02‎ 13:13‎ 13:24‎ 13:35‎ 13:46‎ 13:57‎ 14:08‎

Renens VD, 14 Avril‎ 10:30‎ 10:41‎ 10:52‎ 11:03‎ 11:14‎ 11:25‎ 11:36‎ 11:47‎ 11:58‎ 12:09‎ 12:20‎ 12:31‎ 12:42‎ 12:53‎ 13:04‎ 13:15‎ 13:26‎ 13:37‎ 13:48‎ 13:59‎ 14:10‎

Renens VD, Avenir‎ 10:31‎ 10:42‎ 10:53‎ 11:04‎ 11:15‎ 11:26‎ 11:37‎ 11:48‎ 11:59‎ 12:10‎ 12:21‎ 12:32‎ 12:43‎ 12:54‎ 13:05‎ 13:16‎ 13:27‎ 13:38‎ 13:49‎ 14:00‎ 14:11‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 10:32‎ 10:43‎ 10:54‎ 11:05‎ 11:16‎ 11:27‎ 11:38‎ 11:49‎ 12:00‎ 12:11‎ 12:22‎ 12:33‎ 12:44‎ 12:55‎ 13:06‎ 13:17‎ 13:28‎ 13:39‎ 13:50‎ 14:01‎ 14:12‎

Sous l'Eglise‎ 10:33‎ 10:44‎ 10:55‎ 11:06‎ 11:17‎ 11:28‎ 11:39‎ 11:50‎ 12:01‎ 12:12‎ 12:23‎ 12:34‎ 12:45‎ 12:56‎ 13:07‎ 13:18‎ 13:29‎ 13:40‎ 13:51‎ 14:02‎ 14:13‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 10:34‎ 10:45‎ 10:56‎ 11:07‎ 11:18‎ 11:29‎ 11:40‎ 11:51‎ 12:02‎ 12:13‎ 12:24‎ 12:35‎ 12:46‎ 12:57‎ 13:08‎ 13:19‎ 13:30‎ 13:41‎ 13:52‎ 14:03‎ 14:14‎

Perrelet‎ 10:37‎ 10:48‎ 10:59‎ 11:10‎ 11:21‎ 11:32‎ 11:43‎ 11:54‎ 12:05‎ 12:16‎ 12:27‎ 12:38‎ 12:49‎ 13:00‎ 13:11‎ 13:22‎ 13:33‎ 13:44‎ 13:55‎ 14:06‎ 14:17‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 10:39‎ 10:50‎ 11:01‎ 11:12‎ 11:23‎ 11:34‎ 11:45‎ 11:56‎ 12:07‎ 12:18‎ 12:29‎ 12:40‎ 12:51‎ 13:02‎ 13:13‎ 13:24‎ 13:35‎ 13:46‎ 13:57‎ 14:08‎ 14:19‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 10:41‎ 10:52‎ 11:03‎ 11:14‎ 11:25‎ 11:36‎ 11:47‎ 11:58‎ 12:09‎ 12:20‎ 12:31‎ 12:42‎ 12:53‎ 13:04‎ 13:15‎ 13:26‎ 13:37‎ 13:48‎ 13:59‎ 14:10‎ 14:21‎

Couchirard‎ 10:43‎ 10:54‎ 11:05‎ 11:16‎ 11:27‎ 11:38‎ 11:49‎ 12:00‎ 12:11‎ 12:22‎ 12:33‎ 12:44‎ 12:55‎ 13:06‎ 13:17‎ 13:28‎ 13:39‎ 13:50‎ 14:01‎ 14:12‎ 14:23‎

Ecole des Métiers 10:45‎ 10:56‎ 11:07‎ 11:18‎ 11:29‎ 11:40‎ 11:51‎ 12:02‎ 12:13‎ 12:24‎ 12:35‎ 12:46‎ 12:57‎ 13:08‎ 13:19‎ 13:30‎ 13:41‎ 13:52‎ 14:03‎ 14:14‎ 14:25‎

EPSIC‎ 10:46‎ 10:57‎ 11:08‎ 11:19‎ 11:30‎ 11:41‎ 11:52‎ 12:03‎ 12:14‎ 12:25‎ 12:36‎ 12:47‎ 12:58‎ 13:09‎ 13:20‎ 13:31‎ 13:42‎ 13:53‎ 14:04‎ 14:15‎ 14:26‎

Port-Franc‎ 10:47‎ 10:58‎ 11:09‎ 11:20‎ 11:31‎ 11:42‎ 11:53‎ 12:04‎ 12:15‎ 12:26‎ 12:37‎ 12:48‎ 12:59‎ 13:10‎ 13:21‎ 13:32‎ 13:43‎ 13:54‎ 14:05‎ 14:16‎ 14:27‎

Vigie‎ 10:48‎ 10:59‎ 11:10‎ 11:21‎ 11:32‎ 11:43‎ 11:54‎ 12:05‎ 12:16‎ 12:27‎ 12:38‎ 12:49‎ 13:00‎ 13:11‎ 13:22‎ 13:33‎ 13:44‎ 13:55‎ 14:06‎ 14:17‎ 14:28‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 14:12‎ 14:23‎ 14:34‎ 14:45‎ 14:56‎ 15:07‎ 15:18‎ 15:29‎ 15:40‎ 15:51‎ 16:02‎ 16:13‎ 16:24‎ 16:35‎ 16:46‎ 16:57‎ 17:08‎ 17:19‎ 17:30‎ 17:41‎ 17:52‎

Bussigny, Rente‎ 14:13‎ 14:24‎ 14:35‎ 14:46‎ 14:57‎ 15:08‎ 15:19‎ 15:30‎ 15:41‎ 15:52‎ 16:03‎ 16:14‎ 16:25‎ 16:36‎ 16:47‎ 16:58‎ 17:09‎ 17:20‎ 17:31‎ 17:42‎ 17:53‎

Bussigny, Cocagne‎ 14:14‎ 14:25‎ 14:36‎ 14:47‎ 14:58‎ 15:09‎ 15:20‎ 15:31‎ 15:42‎ 15:53‎ 16:04‎ 16:15‎ 16:26‎ 16:37‎ 16:48‎ 16:59‎ 17:10‎ 17:21‎ 17:32‎ 17:43‎ 17:54‎

Bussigny, Buyère‎ 14:15‎ 14:26‎ 14:37‎ 14:48‎ 14:59‎ 15:10‎ 15:21‎ 15:32‎ 15:43‎ 15:54‎ 16:05‎ 16:16‎ 16:27‎ 16:38‎ 16:49‎ 17:00‎ 17:11‎ 17:22‎ 17:33‎ 17:44‎ 17:55‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 14:16‎ 14:27‎ 14:38‎ 14:49‎ 15:00‎ 15:11‎ 15:22‎ 15:33‎ 15:44‎ 15:55‎ 16:06‎ 16:17‎ 16:28‎ 16:39‎ 16:50‎ 17:01‎ 17:12‎ 17:23‎ 17:34‎ 17:45‎ 17:56‎

Arc-en-Ciel‎ 14:17‎ 14:28‎ 14:39‎ 14:50‎ 15:01‎ 15:12‎ 15:23‎ 15:34‎ 15:45‎ 15:56‎ 16:07‎ 16:18‎ 16:29‎ 16:40‎ 16:51‎ 17:02‎ 17:13‎ 17:24‎ 17:35‎ 17:46‎ 17:57‎

Crissier, Vernie‎ 14:18‎ 14:29‎ 14:40‎ 14:51‎ 15:02‎ 15:13‎ 15:24‎ 15:35‎ 15:46‎ 15:57‎ 16:08‎ 16:19‎ 16:30‎ 16:41‎ 16:52‎ 17:03‎ 17:14‎ 17:25‎ 17:36‎ 17:47‎ 17:58‎

Crissier, Jura‎ 14:19‎ 14:30‎ 14:41‎ 14:52‎ 15:03‎ 15:14‎ 15:25‎ 15:36‎ 15:47‎ 15:58‎ 16:09‎ 16:20‎ 16:31‎ 16:42‎ 16:53‎ 17:04‎ 17:15‎ 17:26‎ 17:37‎ 17:48‎ 17:59‎

Renens VD, 14 Avril‎ 14:21‎ 14:32‎ 14:43‎ 14:54‎ 15:05‎ 15:16‎ 15:27‎ 15:38‎ 15:49‎ 16:00‎ 16:11‎ 16:22‎ 16:33‎ 16:44‎ 16:55‎ 17:06‎ 17:17‎ 17:28‎ 17:39‎ 17:50‎ 18:01‎

Renens VD, Avenir‎ 14:22‎ 14:33‎ 14:44‎ 14:55‎ 15:06‎ 15:17‎ 15:28‎ 15:39‎ 15:50‎ 16:01‎ 16:12‎ 16:23‎ 16:34‎ 16:45‎ 16:56‎ 17:07‎ 17:18‎ 17:29‎ 17:40‎ 17:51‎ 18:02‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 14:23‎ 14:34‎ 14:45‎ 14:56‎ 15:07‎ 15:18‎ 15:29‎ 15:40‎ 15:51‎ 16:02‎ 16:13‎ 16:24‎ 16:35‎ 16:46‎ 16:57‎ 17:08‎ 17:19‎ 17:30‎ 17:41‎ 17:52‎ 18:03‎

Sous l'Eglise‎ 14:24‎ 14:35‎ 14:46‎ 14:57‎ 15:08‎ 15:19‎ 15:30‎ 15:41‎ 15:52‎ 16:03‎ 16:14‎ 16:25‎ 16:36‎ 16:47‎ 16:58‎ 17:09‎ 17:20‎ 17:31‎ 17:42‎ 17:53‎ 18:04‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 14:25‎ 14:36‎ 14:47‎ 14:58‎ 15:09‎ 15:20‎ 15:31‎ 15:42‎ 15:53‎ 16:04‎ 16:15‎ 16:26‎ 16:37‎ 16:48‎ 16:59‎ 17:10‎ 17:21‎ 17:32‎ 17:43‎ 17:54‎ 18:05‎

Perrelet‎ 14:28‎ 14:39‎ 14:50‎ 15:01‎ 15:12‎ 15:23‎ 15:34‎ 15:45‎ 15:56‎ 16:07‎ 16:18‎ 16:29‎ 16:40‎ 16:51‎ 17:02‎ 17:13‎ 17:24‎ 17:35‎ 17:46‎ 17:57‎ 18:08‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 14:30‎ 14:41‎ 14:52‎ 15:03‎ 15:14‎ 15:25‎ 15:36‎ 15:47‎ 15:58‎ 16:09‎ 16:20‎ 16:31‎ 16:42‎ 16:53‎ 17:04‎ 17:15‎ 17:26‎ 17:37‎ 17:48‎ 17:59‎ 18:10‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 14:32‎ 14:43‎ 14:54‎ 15:05‎ 15:16‎ 15:27‎ 15:38‎ 15:49‎ 16:00‎ 16:11‎ 16:22‎ 16:33‎ 16:44‎ 16:55‎ 17:06‎ 17:17‎ 17:28‎ 17:39‎ 17:50‎ 18:01‎ 18:12‎

Couchirard‎ 14:34‎ 14:45‎ 14:56‎ 15:07‎ 15:18‎ 15:29‎ 15:40‎ 15:51‎ 16:02‎ 16:13‎ 16:24‎ 16:35‎ 16:46‎ 16:57‎ 17:08‎ 17:19‎ 17:30‎ 17:41‎ 17:52‎ 18:03‎ 18:14‎

Ecole des Métiers 14:36‎ 14:47‎ 14:58‎ 15:09‎ 15:20‎ 15:31‎ 15:42‎ 15:53‎ 16:04‎ 16:15‎ 16:26‎ 16:37‎ 16:48‎ 16:59‎ 17:10‎ 17:21‎ 17:32‎ 17:43‎ 17:54‎ 18:05‎ 18:16‎

EPSIC‎ 14:37‎ 14:48‎ 14:59‎ 15:10‎ 15:21‎ 15:32‎ 15:43‎ 15:54‎ 16:05‎ 16:16‎ 16:27‎ 16:38‎ 16:49‎ 17:00‎ 17:11‎ 17:22‎ 17:33‎ 17:44‎ 17:55‎ 18:06‎ 18:17‎

Port-Franc‎ 14:38‎ 14:49‎ 15:00‎ 15:11‎ 15:22‎ 15:33‎ 15:44‎ 15:55‎ 16:06‎ 16:17‎ 16:28‎ 16:39‎ 16:50‎ 17:01‎ 17:12‎ 17:23‎ 17:34‎ 17:45‎ 17:56‎ 18:07‎ 18:18‎

Vigie‎ 14:39‎ 14:50‎ 15:01‎ 15:12‎ 15:23‎ 15:34‎ 15:45‎ 15:56‎ 16:07‎ 16:18‎ 16:29‎ 16:40‎ 16:51‎ 17:02‎ 17:13‎ 17:24‎ 17:35‎ 17:46‎ 17:57‎ 18:08‎ 18:19‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 18:03‎ 18:14‎ 18:25‎ 18:36‎ 18:47‎ 18:59‎ 19:10‎ 19:21‎ 19:32‎ 19:43‎ 19:54‎ 20:05‎ 20:16‎ 20:27‎ 20:38‎ 20:53‎ 21:08‎ 21:22‎ 21:40‎ 21:55‎ 22:10‎

Bussigny, Rente‎ 18:04‎ 18:15‎ 18:26‎ 18:37‎ 18:48‎ 19:00‎ 19:11‎ 19:22‎ 19:33‎ 19:44‎ 19:55‎ 20:06‎ 20:17‎ 20:28‎ 20:39‎ 20:54‎ 21:09‎ 21:23‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎

Bussigny, Cocagne‎ 18:05‎ 18:16‎ 18:27‎ 18:38‎ 18:49‎ 19:01‎ 19:12‎ 19:23‎ 19:34‎ 19:45‎ 19:56‎ 20:07‎ 20:18‎ 20:29‎ 20:40‎ 20:55‎ 21:10‎ 21:24‎ 21:42‎ 21:57‎ 22:12‎

Bussigny, Buyère‎ 18:06‎ 18:17‎ 18:28‎ 18:39‎ 18:50‎ 19:02‎ 19:13‎ 19:24‎ 19:35‎ 19:46‎ 19:57‎ 20:08‎ 20:19‎ 20:30‎ 20:41‎ 20:56‎ 21:11‎ 21:25‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 18:07‎ 18:18‎ 18:29‎ 18:40‎ 18:51‎ 19:03‎ 19:14‎ 19:25‎ 19:36‎ 19:47‎ 19:58‎ 20:09‎ 20:20‎ 20:31‎ 20:42‎ 20:57‎ 21:12‎ 21:26‎ 21:44‎ 21:59‎ 22:14‎

Arc-en-Ciel‎ 18:08‎ 18:19‎ 18:30‎ 18:41‎ 18:52‎ 19:04‎ 19:15‎ 19:26‎ 19:37‎ 19:48‎ 19:59‎ 20:10‎ 20:21‎ 20:32‎ 20:43‎ 20:58‎ 21:13‎ 21:27‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎

Crissier, Vernie‎ 18:09‎ 18:20‎ 18:31‎ 18:42‎ 18:53‎ 19:04‎ 19:15‎ 19:26‎ 19:37‎ 19:48‎ 19:59‎ 20:10‎ 20:21‎ 20:32‎ 20:43‎ 20:58‎ 21:13‎ 21:27‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎

Crissier, Jura‎ 18:10‎ 18:21‎ 18:32‎ 18:43‎ 18:54‎ 19:05‎ 19:16‎ 19:27‎ 19:38‎ 19:49‎ 20:00‎ 20:11‎ 20:22‎ 20:33‎ 20:44‎ 20:59‎ 21:14‎ 21:28‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎

Renens VD, 14 Avril‎ 18:12‎ 18:23‎ 18:34‎ 18:45‎ 18:56‎ 19:07‎ 19:18‎ 19:29‎ 19:40‎ 19:51‎ 20:02‎ 20:13‎ 20:24‎ 20:35‎ 20:46‎ 21:01‎ 21:16‎ 21:30‎ 21:48‎ 22:03‎ 22:18‎

Renens VD, Avenir‎ 18:13‎ 18:24‎ 18:35‎ 18:46‎ 18:57‎ 19:08‎ 19:19‎ 19:30‎ 19:41‎ 19:52‎ 20:03‎ 20:14‎ 20:25‎ 20:36‎ 20:47‎ 21:02‎ 21:17‎ 21:31‎ 21:49‎ 22:04‎ 22:19‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 18:14‎ 18:25‎ 18:36‎ 18:47‎ 18:58‎ 19:09‎ 19:20‎ 19:31‎ 19:42‎ 19:53‎ 20:04‎ 20:15‎ 20:26‎ 20:37‎ 20:48‎ 21:03‎ 21:18‎ 21:32‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:20‎

Sous l'Eglise‎ 18:15‎ 18:26‎ 18:37‎ 18:48‎ 18:59‎ 19:10‎ 19:21‎ 19:32‎ 19:43‎ 19:54‎ 20:05‎ 20:16‎ 20:27‎ 20:38‎ 20:49‎ 21:04‎ 21:19‎ 21:33‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 18:16‎ 18:27‎ 18:38‎ 18:49‎ 19:00‎ 19:11‎ 19:22‎ 19:33‎ 19:44‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:16‎ 20:27‎ 20:38‎ 20:49‎ 21:04‎ 21:19‎ 21:33‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎

Perrelet‎ 18:19‎ 18:30‎ 18:41‎ 18:52‎ 19:03‎ 19:14‎ 19:25‎ 19:36‎ 19:47‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:19‎ 20:30‎ 20:41‎ 20:52‎ 21:07‎ 21:22‎ 21:36‎ 21:54‎ 22:09‎ 22:24‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 18:21‎ 18:32‎ 18:43‎ 18:54‎ 19:05‎ 19:16‎ 19:27‎ 19:38‎ 19:49‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:21‎ 20:32‎ 20:43‎ 20:54‎ 21:09‎ 21:24‎ 21:38‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 18:23‎ 18:34‎ 18:45‎ 18:56‎ 19:07‎ 19:18‎ 19:29‎ 19:40‎ 19:51‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:23‎ 20:34‎ 20:45‎ 20:56‎ 21:11‎ 21:26‎ 21:40‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎

Couchirard‎ 18:25‎ 18:36‎ 18:47‎ 18:58‎ 19:09‎ 19:20‎ 19:31‎ 19:42‎ 19:53‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:25‎ 20:36‎ 20:47‎ 20:58‎ 21:13‎ 21:28‎ 21:42‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎

Ecole des Métiers 18:27‎ 18:38‎ 18:49‎ 19:00‎ 19:11‎ 19:22‎ 19:33‎ 19:44‎ 19:55‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:27‎ 20:38‎ 20:49‎ 21:00‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:44‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎

EPSIC‎ 18:28‎ 18:39‎ 18:50‎ 19:01‎ 19:12‎ 19:23‎ 19:34‎ 19:45‎ 19:56‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:28‎ 20:39‎ 20:50‎ 21:01‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:45‎ 22:03‎ 22:18‎ 22:33‎

Port-Franc‎ 18:29‎ 18:40‎ 18:51‎ 19:02‎ 19:13‎ 19:24‎ 19:35‎ 19:46‎ 19:57‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:29‎ 20:40‎ 20:51‎ 21:02‎ 21:17‎ 21:32‎ 21:46‎ 22:04‎ 22:19‎ 22:34‎

Vigie‎ 18:30‎ 18:41‎ 18:52‎ 19:03‎ 19:14‎ 19:25‎ 19:36‎ 19:47‎ 19:58‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:30‎ 20:41‎ 20:52‎ 21:03‎ 21:18‎ 21:33‎ 21:47‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:35‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 22:25‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:09‎ 00:24‎

Bussigny, Rente‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:10‎ 00:25‎

Bussigny, Cocagne‎ 22:27‎ 22:42‎ 22:57‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:11‎ 00:26‎

Bussigny, Buyère‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:12‎ 00:27‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 22:29‎ 22:44‎ 22:59‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:13‎ 00:28‎

Arc-en-Ciel‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:14‎ 00:29‎

Crissier, Vernie‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:14‎ 00:29‎

Crissier, Jura‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:15‎ 00:30‎

Renens VD, 14 Avril‎ 22:33‎ 22:48‎ 23:03‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:17‎ 00:32‎

Renens VD, Avenir‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:18‎ 00:33‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:18‎ 00:33‎

Sous l'Eglise‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:19‎ 00:34‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎ 00:20‎ 00:35‎

Perrelet‎ 22:39‎ 22:54‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:38‎ 23:53‎ 00:08‎ 00:22‎ 00:37‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:24‎ 00:39‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 22:43‎ 22:58‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:26‎ 00:41‎

Couchirard‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:28‎ 00:43‎

Ecole des Métiers 22:47‎ 23:02‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:30‎ 00:45‎

EPSIC‎ 22:48‎ 23:03‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:17‎ 00:31‎ 00:46‎

Port-Franc‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:32‎ 00:47‎

Vigie‎ 22:50‎ 23:05‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:19‎ 00:33‎ 00:48‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 05:18‎ 05:32‎ 05:46‎ 06:00‎ 06:17‎ 06:31‎ 06:50‎ 07:00‎ 07:10‎ 07:20‎ 07:29‎ 07:39‎ 07:49‎ 07:59‎ 08:09‎ 08:19‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎

Bussigny, Rente‎ 05:19‎ 05:33‎ 05:47‎ 06:01‎ 06:18‎ 06:32‎ 06:51‎ 07:01‎ 07:11‎ 07:21‎ 07:30‎ 07:40‎ 07:50‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:31‎ 08:41‎ 08:51‎

Bussigny, Cocagne‎ 05:20‎ 05:34‎ 05:48‎ 06:02‎ 06:19‎ 06:33‎ 06:52‎ 07:02‎ 07:12‎ 07:22‎ 07:31‎ 07:41‎ 07:51‎ 08:01‎ 08:11‎ 08:21‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:52‎

Bussigny, Buyère‎ 05:21‎ 05:35‎ 05:49‎ 06:03‎ 06:21‎ 06:35‎ 06:54‎ 07:04‎ 07:14‎ 07:24‎ 07:33‎ 07:43‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:34‎ 08:44‎ 08:54‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 05:22‎ 05:36‎ 05:50‎ 06:05‎ 06:23‎ 06:37‎ 06:56‎ 07:06‎ 07:16‎ 07:26‎ 07:35‎ 07:45‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:36‎ 08:46‎ 08:56‎

Arc-en-Ciel‎ 05:23‎ 05:37‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:24‎ 06:38‎ 06:57‎ 07:07‎ 07:17‎ 07:27‎ 07:37‎ 07:47‎ 07:57‎ 08:07‎ 08:17‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎

Crissier, Vernie‎ 05:23‎ 05:37‎ 05:51‎ 06:07‎ 06:25‎ 06:39‎ 06:58‎ 07:08‎ 07:18‎ 07:28‎ 07:38‎ 07:48‎ 07:58‎ 08:08‎ 08:18‎ 08:28‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:58‎

Crissier, Jura‎ 05:24‎ 05:38‎ 05:52‎ 06:08‎ 06:26‎ 06:40‎ 06:59‎ 07:10‎ 07:20‎ 07:30‎ 07:39‎ 07:49‎ 07:59‎ 08:09‎ 08:19‎ 08:29‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎

Renens VD, 14 Avril‎ 05:26‎ 05:40‎ 05:54‎ 06:10‎ 06:28‎ 06:42‎ 07:01‎ 07:12‎ 07:22‎ 07:32‎ 07:42‎ 07:52‎ 08:02‎ 08:12‎ 08:22‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:52‎ 09:02‎

Renens VD, Avenir‎ 05:27‎ 05:41‎ 05:55‎ 06:11‎ 06:29‎ 06:43‎ 07:02‎ 07:13‎ 07:23‎ 07:33‎ 07:43‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:03‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 05:28‎ 05:42‎ 05:56‎ 06:12‎ 06:30‎ 06:44‎ 07:03‎ 07:14‎ 07:24‎ 07:34‎ 07:44‎ 07:54‎ 08:04‎ 08:14‎ 08:24‎ 08:34‎ 08:44‎ 08:54‎ 09:04‎

Sous l'Eglise‎ 05:29‎ 05:43‎ 05:57‎ 06:13‎ 06:31‎ 06:45‎ 07:04‎ 07:15‎ 07:25‎ 07:35‎ 07:45‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 05:29‎ 05:43‎ 05:57‎ 06:14‎ 06:32‎ 06:46‎ 07:05‎ 07:16‎ 07:26‎ 07:36‎ 07:46‎ 07:56‎ 08:06‎ 08:16‎ 08:26‎ 08:36‎ 08:46‎ 08:56‎ 09:06‎

Perrelet‎ 05:32‎ 05:46‎ 06:00‎ 06:17‎ 06:35‎ 06:49‎ 07:08‎ 07:19‎ 07:29‎ 07:39‎ 07:49‎ 07:59‎ 08:09‎ 08:19‎ 08:29‎ 08:39‎ 08:49‎ 08:59‎ 09:09‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 05:03‎ 05:17‎ 05:34‎ 05:48‎ 06:02‎ 06:19‎ 06:37‎ 06:51‎ 07:10‎ 07:21‎ 07:31‎ 07:41‎ 07:51‎ 08:01‎ 08:11‎ 08:21‎ 08:31‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:11‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 05:05‎ 05:19‎ 05:36‎ 05:50‎ 06:04‎ 06:21‎ 06:39‎ 06:53‎ 07:12‎ 07:23‎ 07:33‎ 07:43‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:03‎ 09:13‎

Couchirard‎ 05:07‎ 05:21‎ 05:38‎ 05:52‎ 06:06‎ 06:23‎ 06:41‎ 06:55‎ 07:14‎ 07:25‎ 07:35‎ 07:45‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎

Ecole des Métiers 05:09‎ 05:23‎ 05:40‎ 05:54‎ 06:08‎ 06:25‎ 06:43‎ 06:57‎ 07:16‎ 07:27‎ 07:37‎ 07:47‎ 07:57‎ 08:07‎ 08:17‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎ 09:07‎ 09:17‎

EPSIC‎ 05:09‎ 05:23‎ 05:40‎ 05:54‎ 06:09‎ 06:26‎ 06:44‎ 06:58‎ 07:17‎ 07:28‎ 07:38‎ 07:48‎ 07:58‎ 08:08‎ 08:18‎ 08:28‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:58‎ 09:08‎ 09:18‎

Port-Franc‎ 05:10‎ 05:24‎ 05:41‎ 05:55‎ 06:10‎ 06:27‎ 06:45‎ 06:59‎ 07:18‎ 07:29‎ 07:39‎ 07:49‎ 07:59‎ 08:09‎ 08:19‎ 08:29‎ 08:39‎ 08:49‎ 08:59‎ 09:09‎ 09:19‎

Vigie‎ 05:11‎ 05:25‎ 05:42‎ 05:56‎ 06:11‎ 06:28‎ 06:46‎ 07:00‎ 07:19‎ 07:30‎ 07:40‎ 07:50‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:20‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 08:59‎ 09:09‎ 09:19‎ 09:29‎ 09:39‎ 09:49‎ 09:59‎ 10:09‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:09‎ 12:19‎

Bussigny, Rente‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:20‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎

Bussigny, Cocagne‎ 09:01‎ 09:11‎ 09:21‎ 09:31‎ 09:41‎ 09:51‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:11‎ 12:21‎

Bussigny, Buyère‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎ 09:45‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎

Arc-en-Ciel‎ 09:06‎ 09:16‎ 09:26‎ 09:36‎ 09:46‎ 09:56‎ 10:06‎ 10:16‎ 10:26‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:16‎ 12:26‎

Crissier, Vernie‎ 09:07‎ 09:17‎ 09:27‎ 09:37‎ 09:47‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:27‎

Crissier, Jura‎ 09:09‎ 09:19‎ 09:29‎ 09:39‎ 09:49‎ 09:59‎ 10:09‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:09‎ 12:19‎ 12:29‎

Renens VD, 14 Avril‎ 09:11‎ 09:21‎ 09:31‎ 09:41‎ 09:51‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎

Renens VD, Avenir‎ 09:12‎ 09:22‎ 09:32‎ 09:42‎ 09:52‎ 10:02‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎ 12:12‎ 12:22‎ 12:32‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 09:13‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎

Sous l'Eglise‎ 09:14‎ 09:24‎ 09:34‎ 09:44‎ 09:54‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:24‎ 10:34‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:34‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎ 09:45‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:35‎

Perrelet‎ 09:18‎ 09:28‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 09:20‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 09:22‎ 09:32‎ 09:42‎ 09:52‎ 10:02‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎ 12:12‎ 12:22‎ 12:32‎ 12:42‎

Couchirard‎ 09:24‎ 09:34‎ 09:44‎ 09:54‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:24‎ 10:34‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:44‎

Ecole des Métiers 09:26‎ 09:36‎ 09:46‎ 09:56‎ 10:06‎ 10:16‎ 10:26‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:16‎ 12:26‎ 12:36‎ 12:46‎

EPSIC‎ 09:27‎ 09:37‎ 09:47‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:47‎

Port-Franc‎ 09:28‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:48‎

Vigie‎ 09:29‎ 09:39‎ 09:49‎ 09:59‎ 10:09‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:09‎ 12:19‎ 12:29‎ 12:39‎ 12:49‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 02‎ 03‎ 05‎ 06‎ 07‎ 08‎ 10‎ 11‎ 12‎ 13‎ 14‎ 17‎ 19‎ 21‎ 23‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎

Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 12:29‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:59‎ 15:09‎ 15:19‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:50‎

Bussigny, Rente‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:51‎

Bussigny, Cocagne‎ 12:31‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:21‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:32‎ 15:42‎ 15:52‎

Bussigny, Buyère‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:34‎ 15:44‎ 15:54‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:36‎ 15:46‎ 15:56‎

Arc-en-Ciel‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:26‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:37‎ 15:47‎ 15:57‎

Crissier, Vernie‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:38‎ 15:48‎ 15:58‎

Crissier, Jura‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:59‎ 15:09‎ 15:19‎ 15:29‎ 15:40‎ 15:50‎ 16:00‎

Renens VD, 14 Avril‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:21‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:42‎ 15:52‎ 16:02‎

Renens VD, Avenir‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:52‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎ 14:32‎ 14:42‎ 14:52‎ 15:02‎ 15:12‎ 15:22‎ 15:32‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:44‎ 15:54‎ 16:04‎

Sous l'Eglise‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:44‎ 14:54‎ 15:04‎ 15:14‎ 15:24‎ 15:34‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:05‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:46‎ 15:56‎ 16:06‎

Perrelet‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:49‎ 15:59‎ 16:09‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:51‎ 16:01‎ 16:11‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:52‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎ 14:32‎ 14:42‎ 14:52‎ 15:02‎ 15:12‎ 15:22‎ 15:32‎ 15:42‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎

Couchirard‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:44‎ 14:54‎ 15:04‎ 15:14‎ 15:24‎ 15:34‎ 15:44‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎

Ecole des Métiers 12:56‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:26‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:36‎ 15:46‎ 15:57‎ 16:07‎ 16:17‎

EPSIC‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:37‎ 15:47‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎

Port-Franc‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:48‎ 15:59‎ 16:09‎ 16:19‎

Vigie‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:59‎ 15:09‎ 15:19‎ 15:29‎ 15:39‎ 15:49‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 15:59‎ 16:09‎ 16:19‎ 16:29‎ 16:39‎ 16:49‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:19‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:49‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:39‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:20‎

Bussigny, Rente‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:21‎

Bussigny, Cocagne‎ 16:01‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:51‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:22‎

Bussigny, Buyère‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:04‎ 18:14‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:23‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎

Arc-en-Ciel‎ 16:07‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:37‎ 16:47‎ 16:57‎ 17:07‎ 17:17‎ 17:27‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:17‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:26‎

Crissier, Vernie‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:27‎ 18:37‎ 18:47‎ 18:57‎ 19:07‎ 19:17‎ 19:27‎

Crissier, Jura‎ 16:09‎ 16:19‎ 16:29‎ 16:39‎ 16:49‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:19‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:49‎ 17:59‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:29‎ 18:39‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎

Renens VD, 14 Avril‎ 16:12‎ 16:22‎ 16:32‎ 16:42‎ 16:52‎ 17:02‎ 17:12‎ 17:22‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:51‎ 19:01‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎

Renens VD, Avenir‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:31‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 16:14‎ 16:24‎ 16:34‎ 16:44‎ 16:54‎ 17:04‎ 17:14‎ 17:24‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:54‎ 18:04‎ 18:14‎ 18:24‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:32‎

Sous l'Eglise‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:34‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:56‎ 17:06‎ 17:16‎ 17:26‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:14‎ 19:24‎ 19:34‎

Perrelet‎ 16:19‎ 16:29‎ 16:39‎ 16:49‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:19‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:49‎ 17:59‎ 18:09‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:17‎ 19:27‎ 19:37‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:39‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎

Couchirard‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:14‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎

Ecole des Métiers 16:27‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:47‎ 18:57‎ 19:07‎ 19:17‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:46‎

EPSIC‎ 16:28‎ 16:39‎ 16:49‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:19‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:49‎ 17:59‎ 18:09‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:39‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:47‎

Port-Franc‎ 16:29‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:19‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎

Vigie‎ 16:30‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:49‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 02‎ 03‎ 05‎ 06‎ 07‎ 08‎ 10‎ 11‎ 12‎ 13‎ 14‎ 17‎ 19‎ 21‎ 23‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎

Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:22‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:52‎ 21:07‎ 21:23‎ 21:39‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎

Bussigny, Rente‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:23‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:53‎ 21:08‎ 21:24‎ 21:40‎ 21:57‎ 22:12‎ 22:27‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎

Bussigny, Cocagne‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:24‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:54‎ 21:09‎ 21:25‎ 21:41‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:42‎ 22:57‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎

Bussigny, Buyère‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:25‎ 20:34‎ 20:44‎ 20:55‎ 21:10‎ 21:26‎ 21:42‎ 21:59‎ 22:14‎ 22:29‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:27‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:57‎ 21:11‎ 21:27‎ 21:43‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:44‎ 22:59‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎

Arc-en-Ciel‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:56‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:28‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:58‎ 21:12‎ 21:28‎ 21:44‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎

Crissier, Vernie‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:28‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:58‎ 21:12‎ 21:28‎ 21:44‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎

Crissier, Jura‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:29‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:59‎ 21:13‎ 21:29‎ 21:45‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎

Renens VD, 14 Avril‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:31‎ 20:40‎ 20:50‎ 21:01‎ 21:15‎ 21:31‎ 21:47‎ 22:04‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:48‎ 23:03‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎

Renens VD, Avenir‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:32‎ 20:41‎ 20:51‎ 21:02‎ 21:16‎ 21:32‎ 21:48‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:33‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:03‎ 21:17‎ 21:33‎ 21:49‎ 22:06‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:50‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎

Sous l'Eglise‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:34‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:04‎ 21:18‎ 21:34‎ 21:50‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:51‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 19:44‎ 19:54‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:24‎ 20:35‎ 20:44‎ 20:54‎ 21:05‎ 21:19‎ 21:35‎ 21:51‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎

Perrelet‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:38‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:08‎ 21:22‎ 21:38‎ 21:54‎ 22:10‎ 22:25‎ 22:40‎ 22:54‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:38‎ 23:53‎ 00:08‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 19:49‎ 19:59‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:40‎ 20:49‎ 20:59‎ 21:10‎ 21:24‎ 21:40‎ 21:56‎ 22:12‎ 22:27‎ 22:42‎ 22:56‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:10‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 19:51‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:42‎ 20:51‎ 21:01‎ 21:12‎ 21:26‎ 21:42‎ 21:58‎ 22:14‎ 22:29‎ 22:44‎ 22:58‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎

Couchirard‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:44‎ 20:53‎ 21:03‎ 21:14‎ 21:28‎ 21:44‎ 22:00‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:14‎

Ecole des Métiers 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:47‎ 20:56‎ 21:05‎ 21:16‎ 21:30‎ 21:46‎ 22:02‎ 22:18‎ 22:33‎ 22:48‎ 23:02‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎

EPSIC‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:48‎ 20:57‎ 21:06‎ 21:17‎ 21:31‎ 21:47‎ 22:03‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:03‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:17‎

Port-Franc‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:49‎ 20:58‎ 21:07‎ 21:18‎ 21:32‎ 21:48‎ 22:04‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:04‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎

Vigie‎ 19:59‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:50‎ 20:59‎ 21:08‎ 21:19‎ 21:33‎ 21:49‎ 22:05‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:05‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:19‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Villars-Ste-Croix, Croix-Péage‎ 00:09‎ 00:24‎

Bussigny, Rente‎ 00:10‎ 00:25‎

Bussigny, Cocagne‎ 00:11‎ 00:26‎

Bussigny, Buyère‎ 00:12‎ 00:27‎

Bussigny, Croix-de-Plan‎ 00:13‎ 00:28‎

Arc-en-Ciel‎ 00:14‎ 00:29‎

Crissier, Vernie‎ 00:14‎ 00:29‎

Crissier, Jura‎ 00:15‎ 00:30‎

Renens VD, 14 Avril‎ 00:17‎ 00:32‎

Renens VD, Avenir‎ 00:18‎ 00:33‎

Renens VD, Hôtel-de-Ville/ECAL‎ 00:18‎ 00:33‎

Sous l'Eglise‎ 00:19‎ 00:34‎

Renens VD, Croisée/Tilleuls‎ 00:20‎ 00:35‎

Perrelet‎ 00:22‎ 00:37‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 00:24‎ 00:39‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 00:26‎ 00:41‎

Couchirard‎ 00:28‎ 00:43‎

Ecole des Métiers 00:30‎ 00:45‎

EPSIC‎ 00:31‎ 00:46‎

Port-Franc‎ 00:32‎ 00:47‎

Vigie‎ 00:33‎ 00:48‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)


